

Prot. n/'23	Sarmede, lì 21 Dicembre 2023
Prot. n/23	Sarmede, II 21 Dicembre 2023

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

AVVISO

Mi pregio comunicare che il Consiglio Comunale è convocato in seduta Ordinaria di prima convocazione per le **ore 19.15** di **Giovedì 28 DICEMBRE 2023** nell'apposita Sala della Sede Municipale, ove sarà trattato il seguente:

ORDINE DEL GIORNO

- 1) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE (DAL N. 44 AL N. 47 DEL 30/11/2023).
- 2) RATIFICA, AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D. LGS. N. 267/2000, DELLA DELIBERA-ZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.127 DEL 30 NOVEMBRE 2023 'VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 ADOTTATA IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART.175 COMMA 4 DEL D.LGS.267/2000 ED UTILIZZO AVANZO VINCOLATO'.
- 3) ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF. APPROVAZIONE ALIQUOTA PER L'ANNO 2024.
- 4) IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (IMU) APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2024.
- 5) NOTA DI AGGIORNAMENTO AL D.U.P.S. 2024-2026. APPROVAZIONE.
- 6) APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026.
- 7) LEGGE REGIONALE N. 44 DEL 20.08.1987 E S.M.I.. APPROVAZIONE PROGRAMMA DELLE OPERE BENEFICIARIE DEL CONTRIBUTO PER INTERVENTI SU CHIESE E ALTRI EDIFICI RE-LIGIOSI.
- 8) RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA ORDINARIA DELLE SOCIETÀ PARTECIPATE. RICOGNIZIONE PARTECIPAZIONI POSSEDUTE AL 31/12/2022, AI SENSI DELL'ART. 20 DEL D.LGS. N 175/2016, COME RINNOVATO DAL D.LGS. N 100/2017.
- 9) REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DEL PRINCIPIO DI ROTAZIONE NELLE PROCEDURE DI CUI ALL'ART. 50 DEL D.LGS. N° 36/2023. APPROVAZIONE.

IL SINDACO F.to Arch. Pizzol Larry